RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

MÉDICO NEUROLOGISTA

PROCESSO SELETIVO 2013/119

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2013/119 para o cargo MÉDICO NEUROLOGISTA
conforme informações abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

JOSÉ MARCELINO ARAGÃO FERNANDES 1º
DAVIS NUNES DE MESQUITA 2º
LUIS EDMUNDO TEIXEIRA DE ARRUDA FURTADO 3º

ESPARTACO MORAES LIMA RIBEIRO 4º

Fortaleza, 06 de Novembro de 2013.

Henrique Jorge Javi de Sousa             André Viana Blanco

         Presidente                    Gerente Recursos Humanos
                   ISGH              ISGH